[Mittwoch, 28.02.2024|

Finthen/Poststrale > Lerchenberg/HindemithstraBe

Verkehrshinweis RQ HB

Poststrae A 4.18 448 518 5.48 6.11 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.35 7.43 7.58
Konigsborn A 4.19 449 519 5.49 6.12 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.36 7.44 7.59
1 A N N
Jupiterweg A

Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 450 5.20 5.50 6.13 6.30 6.45 7.01 7.16 7.31 7.38 7.46 8.00
Viermorgenweg A 3.37 451 5.21 5.51 6.14 6.31 6.46 7.02 7.17 7.32 7.39 7.47 8.01
Kapellenstr./Gesundh. B 3.38 453 5.23 5.53 6.16 6.33 6.48 7.04 7.19 7.34 741 7.49 8.03
Nerotalstrale A 3.39 454 524 5.54 6.17 6.34 6.49 7.05 7.20 7.35 742 7.50 8.04
Josef-Ludwig-Platz A 3.40 455 5.25 5.55 6.18 6.35 6.50 7.06 7.21 7.36 7.43 7.51 8.05
ElbestraRe A 3.42 4.57 5.27 5.57 6.20 6.37 6.52 7.08 7.23 7.38 7.45 7.53 8.07
Hugo-Eckener-Stralle A 3.43 4.58 5.28 5.58 6.21 6.38 6.53 7.09 7.24 7.39 7.46 7.54 8.08
An der Bruchspitze A 3.44 459 5.29 5.59 6.22 6.39 6.54 7.10 7.25 7.40 747 7.55 8.09
Gonsbachgarten A 3.45 5.00 5.30 6.00 6.23 6.40 6.55 7.11 7.26 7.41 748 7.56 8.10
TurmstraBe A 3.46 5.01 5.31 6.02 6.25 6.42 6.57 7.13 7.28 7.43 750 7.58 8.12
Zwerchallee A 3.47 5.02 5.32 6.03 6.26 6.43 6.58 7.15 7.30 7.45 7.52 8.00 8.13
Schott AG A 3.48 5.03 5.33 6.04 6.27 6.44 6.59 7.16 7.31 7.46 7.53 8.01 8.14
Bismarckplatz A 3.03 3.50 430 5.05 535 546 6.06 6.16 6.23 6.29 6.46 7.01 7.18 7.33 7.48 7.55 8.03 8.16
Bismarckplatz C s U A A
Goethestrale A 3.04 3.51 431 506 536 547 6.07 6.17 6.24 6.30 6.47 7.02 719 7.34 749 7.56 8.04 8.17
LessingstralRe A 3.05 3.53 433 5.08 538 549 6.09 6.19 6.26 6.32 6.49 7.04 7.21 7.36 7.51 7.58 8.06 8.19
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.07 3.55 435 510 540 551 6.11 6.21 6.28 6.34 6.51 7.06 7.24 7.39 7.54 8.01 8.09 8.21
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 3.07 4.00 435 515 545 551 6.11 6.21 6.28 6.34 6.51 7.06 7.24 7.39 7.54 8.01 8.09 8.21
Hauptbahnhof West B 3.09 4.02 437 517 547 553 6.13 6.23 6.30 6.36 6.53 7.08 7.26 7.41 7.56 8.03 8.11 8.23
Universitat B 3.11 4.05 440 520 550 556 6.16 6.26 6.33 6.39 6.56 7.11 7.29 7.44 7.59 8.06 8.14 8.26
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.12 4.06 441 521 551 557 6.17 6.27 6.34 640 6.57 7.12 7.30 7.45 8.00 8.07 8.15 8.27
Kisselberg B 3.13 4.07 442 522 552 558 6.19 6.29 6.36 642 6.59 7.14 7.32 7.47 8.02 8.09 8.17 8.29
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 3.14 4.08 443 523 553 559 6.20 6.30 6.37 643 7.00 7.15 7.33 7.48 8.03 8.10 8.18 8.30
Hochschule Mainz B 3.15 4.09 444 524 554 6.00 6.21 6.31 6.38 644 7.01 7.16 7.34 7.49 8.04 811 8.19 8.31
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 3.17 4.1 446 526 556 6.02 6.23 6.33 6.40 6.46 7.03 7.18 7.36 7.51 8.06 8.33
Ludwig-Nauth-Stralte B 3.18 4.12 447 527 557 6.03 6.24 6.34 6.41 647 7.04 719 7.37 7.52 8.07 8.34
Hans-Bockler-Strale B 3.19 4.13 448 528 558 6.04 6.25 6.35 6.42 6.48 7.06 7.21 7.39 7.54 8.09 8.36
Sidring B 3.20 4.14 449 529 559 6.05 6.26 6.36 6.43 6.49 7.07 722 740 7.55 8.10 8.37
Wilhelm-Quetsch-Stralte B 3.21 4.15 450 530 6.00 6.06 6.27 6.37 6.44 6.50 7.08 7.23 7.41 7.56 8.11 8.38
Im Borner Grund B 3.22 4.16 451 531 6.01 6.07 6.29 6.39 6.46 6.52 7.10 7.25 7.43 7.58 8.13 8.40
Wiesenstralle B 3.23 417 452 532 6.02 6.08 6.30 6.40 6.47 6.53 7.11 7.26 7.44 7.59 8.14 8.41
Marienborn/Bahnhof B 3.24 4.18 453 533 6.03 6.09 6.31 6.41 6.48 6.54 7.12 7.27 7.45 8.00 8.15 8.42
VRM B 3.26 4.20 455 535 6.05 6.11 6.33 6.43 6.50 6.56 7.14 7.29 7.47 8.02 8.17 8.44
ZDF B 3.28 4.22 457 537 6.07 6.13 6.35 6.45 6.52 6.58 7.16 7.31 7.49 8.04 8.19 8.46
Hindemithstralle B 3.29 4.23 4.58 5.38 6.08 6.14 6.36_6.46 6.53 6.59 7.17 7.32 7.50 8.05 8.20 8.47
Poststralle A 8.13

Koénigsborn A 8.14

Rémerquelle A 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
Jupiterweg A 8.29 844 859 9.14 9.29 944 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
Gemarkungsgrenze A 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Viermorgenweg A 8.16 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.0110.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31
Kapellenstr./Gesundh. B 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33
NerotalstraBe A 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34
Josef-Ludwig-Platz A 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35
ElbestralRe A 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
Hugo-Eckener-Stralle A 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38
An der Bruchspitze A 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39
Gonsbachgarten A 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40
TurmstraBe A 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42
Zwerchallee A 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Schott AG A 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 95910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
Bismarckplatz A 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.42 12.46
Bismarckplatz C T e e U A A A A A
Goethestralle A 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.43 12.47
LessingstralRe A 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.45 12.49
Mainz/Hauptbahnhof A an| 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.47 12.51
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.47 12.51
Hauptbahnhof West B 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.49 12.53
Universitat B 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.52 12.56
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.53 12.57
Kisselberg B 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.55 12.59
Jakob-Heinz-StraBe/Arena B 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 12.56 13.00
Hochschule Mainz B 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 12.57 13.01
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 12.59 13.03
Ludwig-Nauth-Stralle B 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.00 13.04
Hans-Bockler-Strale B 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.02 13.06
Sudring B 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.03 13.07
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.04 13.08
Im Borner Grund B 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.40 10.5511.10 11.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.06 13.10
Wiesenstralle B 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.07 13.11
Marienborn/Bahnhof B 8.57 12.57 13.12
VRM B 8.59 12.59 13.14
ZDF B 9.01 13.01 13.16
Hindemithstrale B 9.02 13.02 13.17
HB Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 50 nach Hechtsheim/Burgerhaus RQ Startet als Linie 50 ab Finthen/Rémerquelle
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[Mittwoch, 28.02.2024|

Finthen/Poststrale > Lerchenberg/HindemithstraBe

Poststrale A
K&nigsborn A
Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
TurmstraBe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralte B
Hans-Bockler-StralRe B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StralRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

HindemithstralRe B

an
ab

16.28 16.43 16.58 17.13

16.29 16.44 16.59 17.14
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 ‘ ‘ ‘
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14
12.4513.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
13‘.01 13‘.16 1:131 13‘.46 14‘.01 14i16 14i31 14‘.46 15X01 15i16 15‘.31 15‘.46 16i01 16‘.16 16‘.31 1%46 17‘.01 17‘.16 1?31
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51
13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55
13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56
13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59
13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02

Poststralle A
K&nigsborn A
Rémerquelle A
Jupiterweg A

17.1517.28 17.43 17.58 18.13 18.31 18.51 19.11 19.31 19.58 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.49 23.19 0.05 0.55
17.16 17.29 17.44 17.59 18.14 18.32 18.52 19.12 19.32 19.59 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.50 23.20 0.06 0.56

Gemarkungsgrenze A 17.17 17.30 17.45 18.00 18.15 18.33 18.53 19.13 19.33 20.00 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.51 23.21 0.07 0.57
Viermorgenweg A 17.18 17.31 17.46 18.01 18.16 18.34 18.54 19.14 19.34 20.01 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.52 23.22 0.08 0.58
Kapellenstr./Gesundh. B 17.1917.33 17.48 18.03 18.18 18.36 18.56 19.16 19.36 20.03 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.23 0.09 0.59
NerotalstralRe A 17.20 17.34 17.49 18.04 18.19 18.37 18.57 19.17 19.37 20.04 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.54 23.24 0.10 1.00
Josef-Ludwig-Platz A 17.2117.3517.50 18.05 18.20 18.38 18.58 19.18 19.38 20.05 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.25 0.11 1.01
Elbestrale A 17.23 17.37 17.52 18.07 18.22 18.40 19.00 19.20 19.40 20.07 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.57 23.27 0.13 1.03
Hugo-Eckener-Stralle A 17.24 17.38 17.53 18.08 18.23 18.41 19.01 19.21 19.41 20.08 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.58 23.28 0.14 1.04
An der Bruchspitze A 17.2517.39 17.54 18.09 18.24 18.42 19.02 19.22 19.42 20.09 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 22.59 23.29 0.15 1.05
Gonsbachgarten A 17.26 17.40 17.55 18.10 18.25 18.43 19.03 19.23 19.43 20.10 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.00 23.30 0.16 1.06
TurmstralBe A 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.45 19.05 19.25 19.44 20.11 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.01 23.31 0.17 1.07
Zwerchallee A 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.46 19.06 19.26 19.45 20.12 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.02 23.32 0.18 1.08
Schott AG A 17.2917.44 17.59 18.14 18.29 18.47 19.07 19.27 19.46 20.13 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.03 23.33 0.19 1.09
Bismarckplatz A ‘ 17.46 18.01 18.16 18.31 18.49 19.09 19.29 ‘ 20.1520.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.05 23.35 0.21 ‘
Bismarckplatz C 17.31 | \ \ \ \ \ 19.48 | \ \ \ \ \ \ \ | 111
Goethestralle A 17.47 18.02 18.17 18.32 18.50 19.10 19.30 20.16 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.06 23.36 0.22
Lessingstrale A 17.49 18.04 18.19 18.34 18.52 19.12 19.32 20.18 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.08 23.38 0.24
Mainz/Hauptbahnhof A an 17.51 18.06 18.21 18.36 18.54 19.14 19.34 20.2020.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.10 23.40 0.26
Mainz/Hauptbahnhof A ab 17.51 18.06 18.21 18.36 18.54 19.14 19.34 20.2020.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.15 23.45 0.30
Hauptbahnhof West B 17.53 18.08 18.23 18.38 18.56 19.16 19.36 20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.17 23.47 0.32
Universitat B 17.56 18.11 18.26 18.41 18.59 19.19 19.39 20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.20 23.50 0.35
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 17.57 18.12 18.27 18.42 19.00 19.20 19.40 20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.21 23.51 0.36
Kisselberg B 17.59 18.14 18.29 18.44 19.02 19.22 19.42 20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.22 23.52 0.37
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 18.00 18.15 18.30 18.45 19.03 19.23 19.43 20.29 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 23.53 0.38
Hochschule Mainz B 18.01 18.16 18.31 18.46 19.04 19.24 19.44 20.30 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.24 23.54 0.39
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 18.03 18.18 18.33 18.48 19.06 19.26 19.46 20.3221.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.26 23.56 0.41
Ludwig-Nauth-Stralte B 18.04 18.19 18.34 18.49 19.07 19.27 19.47 20.33 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.27 23.57 0.42
Hans-Bockler-StralRe B 18.06 18.21 18.36 18.51 19.09 19.29 19.49 20.34 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.28 23.58 0.43
Sidring B 18.07 18.22 18.37 18.52 19.10 19.30 19.50 20.3521.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.29 23.59 0.44
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 18.08 18.23 18.38 18.53 19.11 19.31 19.51 20.36 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.30 0.00 0.45

Im Borner Grund B 18.10 18.25 18.40 18.55 19.13 19.33 19.53 20.38 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.31 0.01 0.46
Wiesenstralle B 18.11 18.26 18.41 18.56 19.14 19.34 19.54 20.39 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.32 0.02 0.47
Marienborn/Bahnhof B 18.12 18.27 18.42 18.57 19.15 19.35 19.55 20.40 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.33 0.03 0.48

VRM B 18.14 18.29 18.44 18.59 19.17 19.37 19.57 20.4221.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.35 0.05 0.50

ZDF B 18.16 18.31 18.46 19.01 19.19 19.39 19.59 20.44 21.1221.42 22.12 22.42 23.12 23.37 0.07 0.52
Hindemithstralke B 18.17 18.32 18.47 19.02 19.20 19.40 20.00 20.4521.1321.4322.1322.4323.1323.38 0.08 0.53
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